
OBJEDNAVKA

oBJi9/10s/ - sB
čísloobjednávky 19/ 105/058

oDBĚRATEL - fakturačníadresa DODAVATEL

Krajská hygienická stanice Edenred CZ s.r.o.

Středočeského kraje se sídlem v Praze

Diťtrichova 17 '

Pernerova 69L142

8 - Karlín
12B 01 Přaha 2

Česko

186 00 Praha

Ič 71009159 Nejsme plátci DPH !|! |č,2474539I DTč,czz474539I

Typ organizačnísloŽka státu Datumvystavení ; zr.oe.zorg i čístojednaci

i s.louu"i
Požadujeme:

Termín dodání

„ZLůžť'i P!“Y„„..........Á„ ..

Splatnostfaktury : 21 onů

MJ MnoŽsWí MJ Cena/MJ Cena celkem
PoloŽka

100.00 357 000.00
Nákup stravenek pro zaměstnance - srpen 2019 3 570.00

Vystavil(a) Celková cena 357 000.00 Kč

Květoslaw Vajnerová

Telefon:234118118

E-maíl ; kvetoslava.vajnerova@khsstc'cz

2. účel'boříxení Romany: uvéaéňv Óoenu dokladu před plánováním a přípravou operace výdaje

3'..'ÚViapářílpilaÝdiě;ópňro?dkle;ňníddioryda;-v-ajtóele má objednatel právo od této objednávky/smlouvy kdykoliv odstoupit.

4. cena: Výšeuvedenou cenu nelze překročit. V ceně jsou zahrnuty veškerénáklady dodavatele.

5. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na adresu: sídla objednatele. objednatel je oprávněn vrátit fakturu,

která je vadná nebo neobsahuje zákonem poŽadované náleŽitosti, čímžse její splatnost ruší.

6. DPH: objednatel není plátce DPH, dodavatel je plátce DPH"

7. Jedno Whotovení této oblednávky si ponechte a druhézašlete zpět s potvrzením o iejím ořevzetí.

V Praze dne; 21"08.2019 *" ''''ď4-./ C/
7
t
/4, ?*?o'.
!t

Jménem objednatele: Převzetíobjednávkypotvrzuje: 3apé H,e/' '4.2
Diun'chdm

[28 UI

.! i

//t7w 4nM /! (ifB
Razítko a podpis objednatele Řšéúíłä z podpis dodavatele

- Strana 11

čísloobjednávky19/105105B O MUZO Praha s.r.o. www.muzo.cz


